

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन
प्राचार्य क कार्यालय,
तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान,
फोर्ट एरिया, मोटी दमण - 396 220

सं. No. TTI/TSP/EST/Lathe/2013-14/420

दिनांक: 23/08/2013

सीमित निविदा सूचना

प्राचार्य, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, मोटी दमण भारत के राष्ट्रपति की ओर से ख्याति प्राप्त आपूर्तिकर्ता / डीलरो / फॉर्मो / एजेसियों / निर्माताओ से लेथ मशीन के लिए कच्चा माल (essential Accessories) की आपूर्ति हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित करते हैं। ये निविदाएं दिनांक 07/09/2013 को या उससे पहले समय 12:00 बजे तक तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, फोर्ट एरिया, मोटी दमण - 396 220 में व्यक्तिगत रूप से / डाक द्वारा / कूरियर द्वारा प्राप्त हो जाना चाहिए। प्राचार्य का कार्यालय, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, फोर्ट एरिया, मोटी दमण से विनिर्देशन विशिष्ट / कंफिगरेशन तथा आपूर्तिक के निबंधनों एवं शर्तों सहित सादा निविदा की विस्तृत अनुसूची दिनांक 26/09/2013 से 07/09/2013 तक सभी कार्य दिवस के दौरान शाम 11:00 बजे तक 500/- रुपए की निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) का भुगतान कर प्राप्त किया जा सकता है और सीमित निविदा दस्तावेजों की नकल संघ प्रदेश दमण एवं दीव की कार्यालयीन वेबसाइट daman.nic.in से डाउन लोड कर सकते हैं। संभव होने पर निविदाएं दिनांक 09/09/2013 को शाम 04:00 बजे निविदा खोलने संबंधी समिति तथा उपस्थित निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में प्राचार्य, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, दमण के कार्यालय में खोली जाएगी। वैध निविदा दस्तावेजों के बगैर प्राप्त प्रस्ताव पर विचार नहीं किया जाएगा।

(जे पी सोलंकी)

(जे पी सोलंकी)

प्रभारी प्राचार्य,

तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, दमण


U.T. Administration of Daman and Diu
Office of the Principal,
Technical Training Institute,
Moti Daman. 396220.

No. TTI/TSP/EST/Lathe/2013-14/186

Date: 23/08/2013

LIMITED TENDER NOTICE

The Principal, Technical Training Institute, Moti Daman on behalf of President of India, invites sealed tenders for Purchase a essential accessories for 07 Nos. of newly purchased Lathe Machines from reputed suppliers/dealers/firms/agencies/ manufacturers so as to reach on or before **07/09/2013** up to **01:00 P.M. hours** personally/by post/courier to the undersigned at the Technical Training Institute, Fort area, Moti Daman. 396 220. The blank tender with detailed scheduled of specifications and Terms & Conditions of supply may be obtained from the office of the Principal, Technical Training Institute, Daman during all working days from **26/08/2013 to 07/09/2013** up to **11:00 A.M** on payment of tender fee of ₹ 500/- (non-refundable). The tender documents can be also be downloaded from the website www.daman.nic.in . In this case, tender should enclose Demand Draft of Rs.500/- in the name of Principal, T.T.I., Daman as a tender form fee. The Tenders will be opened on the **09/09/2013 at 4:00 p.m.** in presence of the Tender Opening Committee and tenderers present, if possible at the Office of the Principal, Technical Training Institute, Daman. The offer received without valid tender documents shall not be entertained.


(J. P. Solanki)
I/c Principal,
Technical Training Institute, Daman